te mercato Fiumicello
>pun ere Febbraio 2023

COMUNE DI BRESCI A

Conmune di

Brescia - PG

Prot ocoll o N. 0072654/ 2023 del 02/03/2023

Venerdi
Post. |Merceologia Nominativo 03-feb | 10feb | 17-feb | 24-feb

2 |abbigliamento Yu Shuangyan PE PE PE PE
3 |Diverso da abbigliamento |Gaad Farid PE PE
4
5
6
7
8
9
10
11

P= presente

PE= presente effettivo sul posteggio

A= assente

Rilevatore: /&Z é .




